CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

(( ( ((
ĐƠN ỨNG CỬ/ĐỀ CỬ ỨNG VIÊN THAM GIA BẦU

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ 2020-2025
Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020

Công ty Cổ phần Xuất Nhập Khẩu Lương thực Thực phẩm Hà Nội.

Tên cá nhân (tổ chức):

Số CMTND/Hộ chiếu:
do………...cấp ngày…………….

Hộ khẩu thường trú:

Đại diện tổ chức:

Hoặc đại diện nhóm cổ đông đề cử:..................
người (có biên bản họp nhóm cổ đông kèm theo).

Số lượng cổ phần sở hữu (1):
……..

Số lượng cổ phần đại diện (2):
....

Tổng số cổ phần sở hữu và đại diện (1+2):
....

(Bằng chữ):

Chiếm:
%vốn điều lệ của Công ty CP XNK LTTP Hà Nội

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần XNK Lương thực Thực phẩm Hà Nội, tôi xin được tham gia ứng cử để bầu làm thành viên Hội đồng quản trị Công ty nhiệm kỳ 2020-2025 tại cuộc họp Đại hội đồng thường niên 2020 của công ty.

Tôi cam kết và chịu trách nhiệm về tính trung thực, chính xác và hợp lý các thông tin cá nhân nêu trên.

Tôi cam kết thực hiện nhiệm vụ của thành viên Hội đồng quản trị một cách trung thực nếu tôi được bầu làm thành viên Hội đồng quản trị công ty.

Hà Nội, ngày........tháng.......năm 2020
                                                                           Người ứng cử/được đề cử

                                                                             (Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Văn bản này chỉ được xem xét đối với ứng cử viên thoả mãn điều kiện làm thành viên HĐQT theo Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty và quy chế đề cử/ứng cử bầu thành viên HĐQT.